UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-UBND  Tuy Phước, ngày      tháng   4   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2198/QĐ-UBND

ngày 3/4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2198/QĐ-UBND ngày 3/4/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường, hỗ trợ và chi phí do

GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng cầu Luật Lễ tại thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy

Phước (đợt 1);

Xét Tờ trình số 315/TTr-GPMB ngày 26/04/2023 của Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2198/QĐ-UBND ngày 3/4/2023 của

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước cụ thể như sau:

-  Tại phần căn cứ của Quyết định “Căn cứ Quyết định số 3225/QĐ-UBND

ngày 13/5/2021 của UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đầu tư xây dựng & Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:Mở rộng cầu Luật

Lễ” nay điều chỉnh thành “Căn cứ Quyết định số 3945/QĐ-UBND ngày 21/6/2021

của UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng & Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Mở rộng cầu Luật Lễ”.

-  Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 2198/QĐ-UBND ngày

3/4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2198/QĐ-UBND

ngày 3/4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Trưởng phòng: Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì và tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VPĐT - công khai;

- Lưu: VT, K6.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T13:55:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:16:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!